
 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 

įgyvendinamų priemonių, finansuojamų 2014–2020 m. 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijomis, 

administravimo vidaus procedūrų vadovo                                                            

1 priedas  

 

 

(Supaprastintai apmokamų išlaidų nustatymo tyrimo arba teisės aktų analizės  

patikros lapo forma) 

 

SUPAPRASTINTAI APMOKAMŲ IŠLAIDŲ NUSTATYMO TYRIMO ARBA TEISĖS 

AKTŲ ANALIZĖS PATIKROS LAPAS 

 

1. Bendra informacija 

Supaprastintai apmokamų išlaidų nustatymo tyrimą 

arba teisės aktų analizę teikianti institucija 

 

Lietuvos Respublikos finansų ministerija 

 

Supaprastintai apmokamų išlaidų nustatymo tyrimo 

arba teisės aktų analizės pavadinimas 

 

Kasmetinių atostogų ir papildomų poilsio 

dienų išmokų fiksuotųjų normų nustatymo 

tyrimo ataskaita 

Supaprastintai apmokamų išlaidų nustatymo tyrimo 

arba teisės aktų analizės gavimo Sveikatos apsaugos 

ministerijoje data  

 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

2016 m. sausio 19 d. Kasmetinių atostogų 

ir papildomų poilsio dienų išmokų 

fiksuotųjų normų nustatymo tyrimo 

ataskaita (2017 m. liepos  20 d. redakcija) 

skelbiama interneto svetainėje 

www.esinvesticijos.lt  

 

 

2. Tikrinimo klausimai 

Eil. 

Nr. 
Tikrinimo klausimas Taip Ne Komentaras 

1. Ar pateiktas supaprastintai apmokamų 

išlaidų nustatymo tyrimo arba teisės aktų 

analizės (toliau kartu – tyrimas) poreikio 

pagrindimas? 

  

Poreikis dėstomas Kasmetinių 

atostogų ir papildomų poilsio 

dienų išmokų fiksuotųjų normų 

nustatymo tyrimo ataskaitoje 

(toliau – Ataskaita) 

2. Ar pateikti tyrime vartojamų pagrindinių 

sąvokų apibrėžimai?   
 

3. Ar pateiktos tyrimo prielaidos ir 

duomenų šaltiniai?   
Ataskaitos 2 psl. 

4. Ar pateikti ir išanalizuoti Lietuvos 

Respublikos teisės aktai, kuriais remiantis 

nustatomi supaprastintai apmokamų 

išlaidų dydžiai? 

 

  

Ataskaitos 2-3 psl. 

5. Ar pateikta tyrimo metodika?  
  

Pateikta Ataskaitoje nuo 4 psl. 

http://www.esinvesticijos.lt/


2 

 

 

6. Ar pateikti tyrimo rezultatai?  
  

Pateikta Ataskaitoje nuo 11 psl. 

7. Ar nurodyta supaprastintai apmokamų 

išlaidų taikymo sritis ir sąlygos?   
Pateikta Ataskaitoje nuo 14 psl. 

8. Ar nurodytos supaprastintai apmokamų 

išlaidų dydžių perskaičiavimo / 

indeksavimo sąlygos?  

 

  

Pateikta Ataskaitos 15 psl. 

9. Ar nurodyta institucija, atsakinga už  

tyrimo ataskaitos atnaujinimą?    

Pateikta Ataskaitos 15 psl.: „Už 

tyrimo ataskaitos atnaujinimą yra 

atsakinga Lietuvos Respublikos 

finansų ministerija”. 

10. Ar pateikti tyrimo ataskaitos priedai?  

  

Interneto svetainėje 

www.esinvesticijos.lt prie 

Ataskaitos pateikiamas šis priedas 

„Pažymos dėl darbo užmokesčio 

priskaitymo ir išmokėjimo, taikant 

kasmetinių atostogų ir papildomų 

poilsio dienų išmokų fiksuotąsias 

normas, forma”. 

11. Ar tyrimo ataskaita aiški, detali, 

suprantama?    
 

3. Siūlomas sprendimas 

3.1. Pritarti tyrimo ataskaitai  

 

3.2. Pritarti tyrimo ataskaitai iš esmės, tačiau 

teikiamos šios pastabos, pasiūlymai, komentarai: 

 

 

 

 

 

3.3. Nepritarti tyrimo ataskaitai dėl šių priežasčių: 

 

 

 

 

 

Europos Sąjungos paramos  

skyriaus vyriausiasis specialistas                             

  _______________           _______________                                                              

(parašas)               (vardas ir  pavardė) 

Europos Sąjungos paramos  

skyriaus vedėjas 

                   _______________            ______________ 
                            (parašas)                 (vardas ir  pavardė) 

 

 

 

 

http://www.esinvesticijos.lt/

	Tikrinti3
	Tikrinti9

